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Preparat antymrozowy

Prace ociepleniowe prowadzone podczas zmiennych warunków  pogodowych mogą skutkować nieoczekiwanymi
zdarzeniami, takimi jak  spłynięcie tynku czy pękanie wierzchniej warstwy. W przypadku, kiedy  prognozy są
niesprzyjające a aura płata figle, warto zaopatrzyć się w  Baumit SpeedTop – antymrozowy środek, który
przyspiesza wiązanie tynku i  polepsza odporność fasady na działanie wilgoci. 

Baumit SpeedTop to gotowy dodatek do tynków akrylowych Baumit  GranoporTop i silikonowych Baumit SilikonTop. Produkt
ten przyspiesza  tworzenie się filmu na wyprawie wierzchniej oraz polepsza odporność  warstwy na działanie podwyższonej
wilgotności i obniżonej temperatury  oraz mgły. Oznacza to, że kładziony na ścianę tynk szybciej zastyga i  tym samym
zmniejsza się ryzyko jego spłynięcia z elewacji. Baumit  SpeedTop można łączyć z tynkami Baumit w zakresie temperatur od ≥
+ 1  st. C do ≤ + 15 st. C i wilgotności względnej ≤ 95%.

Warto pamiętać, że  inne warunki otoczenia mogą wpłynąć niekorzystnie na proces wysychania.  Co ważne, dodatku tego nie
można łączyć z tynkami kładzionymi na  zmrożone podłoże pozbawione luźnych zanieczyszczeń. Prawidłowe działanie  środka
Baumit SpeedTop gwarantuje dokładne wymieszanie dodatku z  odpowiednią ilością tynku. Proporcje powinny zostać
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zachowane na  poziomie 1 butelka dodatku Baumit SpeedTop na 1 wiadro tynku, czyli 300  ml na 30 kg. W przypadku
wyrównania konsystencji można dodać do masy  niewielką ilość wody, określoną dla danego tynku. Warto pamiętać, by 
przygotować na raz jedynie taką ilość tynku, którą będzie można zużyć w  przeciągu 1,5 godziny. Po upływie tego czasu
niewykorzystana zawartość  wiadra przereaguje w opakowaniu i nie będzie nadawać się do dalszego  użytku. Przy właściwym
nakładaniu tynków z dodatkiem Baumit SpeedTop, po  upływie od 4 do 6 godzin powłoka uzyskuje wczesną odporność na
deszcz,  dzięki czemu zmniejsza się ryzyko spłynięcia tynku z elewacji. Warto  jednak pamiętać, że w tym czasie świeża
warstwa nie może być  zamarznięta, gdyż straci swoje właściwości. W przypadku występowania  długotrwałych spadków
temperatur czy intensywnych opadów deszczu w fazie  wstępnego wiązania tynku zaleca się stosowanie dodatkowych
zabezpieczeń  w postaci kurtyn ochronnych.

Kaprysy aury często sprawiają, że  prace elewacyjne przerywane są z powodu intensywnych opadów deszczu lub  drastycznie
spadającej temperatury. Antymrozowy dodatek Baumit SpeedTop  umożliwi pracę w zakresie temperatury od + 1 st. C do +15
st. C. Co  więcej, organiczne dodatki oraz amoniak sprawiają, że produkt ten  poprawia odporność fasady na podwyższoną
wilgotność powietrza.
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